
Jste připraveni na předepsaný mozkový
implantát?
- CZ24 News | 18. ledna 2023

SVĚT: Čipy pod kůží nejsou nic neobvyklého. V ruce je má stále víc lidí, ale globalisté již
dávno testují možnost implantace čipů do hlavy.

Zatímco většina lidí je ochotna si implantovat čip do ruky (to jsou asi tytéž typy lidí, co již netrpělivě
čekají na pátou dávku genové injekce), k implantátům v hlavě již taková ochota není.

I proto je třeba vymyslet, jak tyto čipy lidem jednoduše vnutit. Nebo myslíte, že by to nikomu
nenutili?

A co byste si mysleli v roce 2018, kdyby vám někdo řekl, že vám budou již brzy nutit genové
experimentální injekce? Asi by tomu nikdo z vás nevěřil a podobnou informaci byste považovali za
nesmysl a konspirační teorii.

Jenže všímáte si, jak rychle se konspirační teorie stávají v poslední době pravdou??

Zapomeňte tedy na mikročipy implantované do ruky. Nyní přicházejí s čipy implantovanými do
mozku!

Společnost s názvem „Inner Cosmos“ představila nový mozkový implantát pro léčbu deprese. Byl již
implantován pacientovi a příští měsíc bude testován v druhé studii na lidech. Implantát vysílá
elektrické impulsy do mozku, aby údajně „léčil“ depresi.

Dodává se s aplikací, která měří vaši náladu a vytváří grafy deprese, které můžete sdílet se svým
lékařem.

Podle Forbesu se počet depresí během pandemických lockdownů více než zdvojnásobil. Zdá se tedy,
že to přichází ve velmi vhodnou dobu…

Unikátní věc na tomto mozkovém implantátu je, že sedí pod kůží a ne v lebce, což by – bohužel –
mohlo usnadnit jeho implantaci lidem. Pokud jim budou tvrdit, že čip zůstane pod kůží, tak jim uvěří.

Většina lidí autoritám – ať už lékařům, celebritám, politikům či korporátním médiím – věří.

A to i  tehdy, kdy opakovaně lžou.  Kolikrát nám politici, rádoby odborníci i média lhali v době
covidové? Přesto jim většina lidí stále věří.

Pokud tedy čipy patřičně zpropagují správní „odborníci“ ta správná média a titíž politici, kteří
propagovali genové injekce, lid jim opět uvěří.

A jak má údajně tento čip fungovat?

Psychiatr naprogramuje přístroj a přizpůsobí jej potřebám pacienta.

Samozřejmě říkají, že zařízení se používá pro nejrůznější dobré účely, k léčbě deprese a tak dále
(aniž by vám řekli, že jedním z nejlepších způsobů, jak léčit depresi, je jít se projít do přírody).

Neřeknou vám, že by to mohlo být použito také velmi hanebným způsobem.

https://cz24.news/jste-pripraveni-na-predepsany-mozkovy-implantat/
https://cz24.news/jste-pripraveni-na-predepsany-mozkovy-implantat/
https://petersweden.substack.com/p/brain-implant?utm_source=post-email-title&publication_id=547128&post_id=96739349&isFreemail=false&utm_medium=email
https://www.forbes.com/sites/charliefink/2023/01/10/inner-cosmos-raises-10-million-to-treat-depression-with-bci-implant/


Ale možná jste slyšeli Světové ekonomické fórum mluvit o mozkových implantátech. V článku na
svých webových stránkách dokonce vysvětlili, že existují „racionální důvody“ pro implantaci
sledovacích čipů dětem.

To vše je součástí transhumanistické agendy.

Po mnoho let jsme byli nuceni mikročipovat naše psy. Jak dlouho bude trvat, než se to stane u lidí?
Ve Švédsku si více než 6000 lidí dobrovolně nechalo implantovat mikročip do rukou, aby mohli
provádět bezhotovostní platby!

Myšlenka na mozkový implantát je ještě děsivější. Tvrdí, že je to pro vaše dobro. Ale v případě lidí,
jako jsou ti, co si jezdí pro notičky na srazy WEF či tam sami instrukce rozdávají, o tom pochybuji.

Elon Musk je s výzkumem svého mozkového implantátu Neuralink  také již poměrně daleko. A
pracuje se na tom i nadále.

Jak dlouho bude trvat, než bude vláda tvrdit, že disidenti a lidé, kteří se odmítají podřídit například
novým nařízením WHO, „trpí“ depresemi a problémy s duševním zdravím?

Pak do mozku takového „psychicky nemocného“ jedince nechají vyslat elektrické impulsy a rychle
tak „převychovají“ a přeprogramují lidi, aby se stali oddanými, poslušnými občany. Toto je velmi
reálná budoucnost, ke které směřujeme.

Představte si to. Pokud budete mít implantovaný mozkový implantát, nebudete mít tušení, co by s
ním mohli dělat. Mohli by  doslova hacknout váš mozek a ani byste si to neuvědomili.

Pokud to zkombinujete s výkonnou umělou inteligencí, dostanete se na velmi nebezpečné území. Ve
skutečnosti nad vámi budou mít plnou kontrolu.

A jaké jsou možné vedlejší účinky této tzv. „léčby?“ To se zatím neví. Ale nová technologie mRNA
byla také zavedena v populaci bez dlouhodobých údajů o bezpečnosti.

A lidé svá těla pro tyto genové pokusy nakonec poskytli, když jim to vybrané „autority“ podaly tím
správným způsobem.

I tentokrát se zřejmě nakonec podaří většinu lidí zmanipulovat a aplikace čipu se zdůvodní tak, aby
si dotčený jedinec myslel, že je to pro jeho dobro.

Depopulace přece musí pokračovat.

Vidíme zde první kroky k něčemu velmi nebezpečnému.

Jsme stále na úplném začátku, vše se zatím testuje. Ale stačí, aby si našli záminku, pod jakou to
lidem vnutit. Ať už dobrovolně nebo ne…

 

AUTOR: Peter Imanuelsen

ZDROJ:  petersweden.substack.com/p/brain-
implant?publication_id=547128&post_id=96739349&isFreemail=false

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


